

# Dziennik Sławieński Darłowo

UCHO  
CUKIER

piątek  
16 lutego 2001 r.  
nr 7 (68)

Dziennik  
Bałtycki

SŁAWNO ■ DARŁOWO ■ POSTOMINO ■ MALECHOWO

## OPINIE

### Smród pod lupą

Darłowska „smródka” stała się obiektem zainteresowania prokuratury. Opozycyjni radni zarzucają Zarządowi Miasta niegospodarność i naruszenie prawa.

str. 2

## DARŁOWO

### Spalić salami

Jedna z darłowskich hurtowni przechowywała salami sprowadzone z zagranicy. Sławieński sanepid nakazał spalić zapasy.

str. 3

## SŁAWNO

### Kompromis nagany

Trzech mieszkańców Sławna zostało ukaranych przez Kolegium do Spraw Wykroczeń naganą za udział w grudniowym proteście pielęgniarek na trasie E-6.

str. 4

## TYCHOWO

### Nuda wzbroniona

Świetlica w Tychowie, zbudowana własnym sumptem przez mieszkańców wsi, jest dla dzieci i młodzieży prawdziwym dobrodziejstwem. W niej skupia się życie kulturalne wiejskiego środowiska. Dzięki świetlicy dzieci nie miały czasu na nudę podczas zimowych ferii.

str. 4

## SPORT

### Niespodzianki

W amatorskiej lidze koszykówki doszło do dwóch niespodzianek, w lidze piłki nożnej o przetrwanie walczyły drużyny z końca tabeli...

str. 8

## Wyniki sportowego plebiscytu „Dziennika”

# KOBIETY GÓRĄ



Anna Skawińska, zwyciężczyni plebiscytu „Dziennika” na najpopularniejszego sportowca powiatu sławieńskiego w roku 2000.

Fot. Archiwum

**P**anie zdominowały tegoroczny plebiscyt „Dziennika” na najpopularniejszego sportowca powiatu sławieńskiego w roku 2000. Niekwestionowaną zwyciężczynią plebiscytu została Anna Skawińska.

Darłowska kolarzka Anna Skawińska (Wiek-Pol Ziemia Darłowska) w swojej karierze zdobyła 20 medali mistrzostw Polski. W ubiegłym roku jej największe osiągnięcia to 10 miejsc w mistrzostwach Europy do lat 23 i 22 lokata w mistrzostwach świata - Elity Kobiet. Jest ona, według opinii trenera kadry olimpijskiej Marka Szerszyńskiego, jedną z najbardziej obiecujących polskich kolarzki i ma dużą szansę na medal olimpijski w Atenach. Zawodniczka, która zastanawiała się nad zakończeniem kariery, będzie od marca kontynuować swoją karierę w jednym z zawodowych klubów włoskich. W którym - to

jeszcze tajemnica. W naszym plebiscycie Anna Skawińska zebrała 437 punktów.

Ubiegłoroczne sukcesy Anny Chylewskiej dały darłowskiej warcabistce drugą pozycję w plebiscycie, trzecie miejsce zajęła siostra Anny Skawińskiej - Emilia, również kolarzka. Na czwartym miejscu znalazła się przedstawicielka Królowej Sportu, lekkiej atletyki - biegaczka Kamila Andrzejewska. Uznaniem Czytelników zdobył też przedstawiciel niecodziennego sportu, jakim jest żeglarstwo modeli zdalnie sterowanych radiem - Tomasz Kukowski.

Jak widać, w pierwszej piątce sportowców znalazły się aż cztery zawodniczki z Darłowa i jeden zawodnik z Postomina. Gdzie się podzieli sportowcy sławieński? Wyniki plebiscytu świadczą, niestety, o kiepskiej kondycji sportu w Sławnie. Czytelnicy nie głosowali na jedyne sportowca ze Sławna obecnego na naszej liście

kandydatów - Dariusza Gałkowskiego z Klubu Biegacza Święc. Innych kandydatów nie było, bo... nie ma z czego wybierać. Być może ten rok będzie dla sportu w Sławnie łaskawszy, choć na razie się na to nie zapowiada.

W drugiej piątce zawodników znaleźli się: Paulina Lorent (kolarstwo), Karolina Raby (kolarstwo), Sylwia Dęga (warcaby stulowe), Tomasz Kowalski (siatkówka) i Agnieszka Smorowska (kolarstwo).

Czekamy na nadarzącą się okazję, by uroczystie wręczyć puchary zwycięzcom plebiscytu. Najprawdopodobniej uroczystość odbędzie się w kwietniu. Wtedy też rozlosujemy nagrody i upominki wśród Czytelników, którzy głosowali w plebiscycie. O wyborze miejsca i czasu poinformujemy w „Dzienniku Sławieńskim”.

(RL)

str. 5

## JAROSŁAWIEC

### Za burtą

**D**o tej pory nie odnalazł się Jerzy K., rybak, który wypadł za burtę na morzu w okolicach Jarosławca w sobotę wieczorem. Kuter KOŁ-114 wypłynął z portu w Darłowie w sobotę, około godziny 18. Dokładnie o godzinie 21.30 poinformowano darłowski Kapitanat Portu, że na jednostce brakuje mechanika pokładowego. Kuter znajdował się w tym czasie około 4 mile na północ od Jarosławca. W akcji poszukiwania zaginionego mechanika udział wzięły jednostki „Zefir” i „Powiew” Polskiego Ratownictwa Okrętowego. Akcję poszukiwawczą wspierał śmigłowiec dywizjonu lotniczego Marynarki Wojennej z Darłowa. Okazało się, że tego samego dnia w Kapitanacie Portu w Darłowie, skąd wypłynął w morze kuter z Jerzym K. na pokładzie, służbę pełnił kompletnie pijany bosman. Kapitan portu wezwał policję. Okazało się, że bosman miał 3,12 promila alkoholu w wydychanym powietrzu.

(MM)

## DARŁOWO

### Prąd indywidualny

**J**est szansa, że konflikt pomiędzy Zakładem Energetycznym z Koszalina a darłowskimi przedsiębiorcami zakończy się porozumieniem.

O sprawie już pisaliśmy, chodzi o groźbę przerwania dostawy prądu do 29 zakładów rozlokowanych na terenach upadłego przedsiębiorstwa Kuter, które jest zadłużone w koszalińskim ZE na kilkadziesiąt tysięcy złotych. Przedsiębiorcy płacili za prąd regularnie, a dług Kutra powstał w ostatnich miesiącach działania upadłego zakładu. Z inicjatywy burmistrza Darłowa Ewy Kucharskiej doszło do spotkania zainteresowanych stron. Przedstawiciele Zakładu Energetycznego zobowiązali się, że dostawca prądu odkupi od syndyka dwie trafostacje znajdujące się na terenie Kutra i poprowadzi oddzielne linie do wszystkich zainteresowanych przedsiębiorstw.

(gam)

W prenumeracie „Dziennik Bałtycki” taniej i z darmową dostawą do domu!

## Co słychać

## ■ Ciemne miasto

**SŁAWNO.** W Sławnie jest ciemno - mówi mieszkaniowiec miasta. - Zauważyłem, że lampy oświetleniowe znajdują się przy domach miejscowych prominentów. Tymczasem zupełnie ciemno jest na Alei Zachodniej. Nieoświetlone są ulice, gdzie chodzą zwykli mieszkańcy Sławna. Często trafiam na kałuże, drogi są nierówne, można się nawet przewrócić. O bezmyślności tutejszych władz świadczy również lokalizacja studzienek odpływowych. W wielu miejscach powstają ogromne kałuże.

## ■ Psy na ulicach

**SŁAWNO.** Na ulicach miasta zauważyłam coraz więcej psów - mówi stały czytelnik. - Nie wiem, czy są to psy bezpieczne. A może ich właścicielom nie chce się wyjść z nimi na spacer i dlatego luzem biegają po ulicach miasta. Czasami aż strach przechodzić obok zbiegowiska psów. Nie wiadomo przecież, czy czasami nie ugryzą.

## ■ Po co powiat

**DARŁOWO.** Po co nam powiat - zastanawia się mieszkanka Darłowa. - Moim zdaniem reforma administracyjna okazała się wielkim niewypałem - tak wnioskuje na podstawie moich obserwacji. Dużo się słyszy o konfliktach i różnicy zdań zarówno w relacjach powiat - gmina, jak i w samej Radzie Powiatu.

## ■ Strazydła miasta

**SŁAWNO.** Zdewastowany budynek na trasie do Koszalina przed wiaduktem stoi pusty - mówi stała Czytelniczka. - Wcześniej znajdował się tam kiosk Ruchu. Dlaczego obiekt stoi bezużytecznie, przecież jest w dobrym stanie. Budynek, który się obok piekarni PSS jest w tej chwili zdewastowany. Powybijane szyby, adres nieznan. Doskonale nadaje się do zamieszkania, nie powinien stać pusty. Nie wiadomo, czyją własnością jest budynek i dlaczego nikt się nim nie zajmuje.

oprac. (MM, ALI)

Na sygnały i opinie od naszych Czytelników reporterzy „Dziennika Bałtyckiego” czekają pod numerem (0 59) 810 24 96, (0 59) 810 51 34. Albo w siedzibie redakcji w Sławnie przy ulicy Basztowej 3.

## Darłowo. Opozycja zarzuca zarządowi niegospodarność

Smród  
w centrum uwagi

*Smród wydzielany przez smołę zalegającą w Strudze Darłowskiej znowu znalazł się w centrum uwagi. Darłowska opozycja zarzuca władzom miasta niegospodarność i uchybienia w przeprowadzeniu przetargu na jej oczyszczenie.*

- Zarząd Miasta Darłowo bezprawnie podjął decyzję dotyczącą oczyszczenia Strugi Darłowskiej - twierdzą radni opozycyjni. - Nie możemy dopuścić, by została podpisana umowa z firmą, która wygrała przetarg.

Opozycja zarzuca, że Zarząd Miasta, przez swoje świadome działanie doprowadził do niekorzystnego rozporządzenia mieniem przez Radę Miejską i tym samym naraził budżet gminy na straty przekraczające 1 mln zł. We wtorek, do Prokuratury Rejonowej w Koszalinie wpłynęło doniesienie o przestępstwie.

Struga Darłowska ma w przyszłości służyć jako kolektor sanitarny do odprowadzenia oczyszczonych ścieków z oczyszczalni miejskiej w Żukowie Morskim. Przetarg na oczyszczenie przyszłego odpływu został rozstrzygnięty na początku tego miesiąca. Wykonanie inwestycji powierzono przedsiębiorstwu Czyste powietrze z Wrocławia. Koszt prac ma wynosić na ok. 1,5 mln zł.

Opozycja zastanawia się, dlaczego Zarząd Miasta nie wykorzystał projektu przedstawionego przez prof. Józefa Maleją z Politechniki Koszalińskiej. Projekt był tańszy.

- Chodzi również o całą oprawę i sposób, w jaki Zarząd Miasta przeforsował swoje stanowisko - mówi Jerzy Buziałkowski, radny opozycyjny. - Mamy nadzieję, że prokuratura szybko rozpocznie śledztwo. Uniechcą to zniszczenie dokumentów. Dostałem informację, że tuż po naszym doniesieniu do prokuratury, do Urzędu Miasta ściągnięto wszystkich członków zarządu. Obradowali do późnych godzin nocnych.

Wczoraj, na specjalnie zorganizowanej konferencji prasowej, na zarzuty opozycji odpowiadał Zarząd Miasta Darłowo.

(MM, ALI)



Struga Darłowska ma służyć jako kolektor sanitarny do odprowadzania oczyszczonych ścieków z oczyszczalni w Żukowie Morskim.

Fot. M. Majewska

## Narazili budżet



Fot. Dorota Zusczyk

Jerzy Buziałkowski  
opozycyjny radny

- Zarząd Miasta Darłowo, poprzez swoje świadome działanie, doprowadził do niewłaściwego rozporządzenia mieniem i naraził budżet miasta na straty. Procedurę oczyszczania Strugi Darłowskiej można przeprowadzić tańszymi kosztami. Przeprowadziliśmy rozmowę z prof. Józefem Maleją, by ustalić uzasadniony technicznie i ekonomicznie sposób oczyszczania Strugi. Nie udało mu się ustalić, kto zanieczyścił smołą Strugę i kto ma obowiązek jej oczyszczenia. Profesor jest zdziwiony, że Zarząd Miasta wybrał tak drogi projekt. Władze Darłowa zatwierdziły wybór Przedsiębiorstwa Projektowo-Wdrożeniowego Czyste Powietrze. Tym samym zarząd naraził budżet gminy miejskiej Darłowo na ponad milion złotych strat.

## Pomówienia



Fot. Dorota Zusczyk

Ewa Kucharska  
burmistrz Darłowa

- Jestem zbulwersowana. To kolejna polityczna zagrywka ze strony miejskiej opozycji. To są wyraźne pomówienia oraz świadome wprowadzanie w błąd opinii publicznej. Nic nie mówi się o tym, co jest korzystne dla mieszkańców Darłowa. Czyżby opozycji zależało na tym, żeby miasto nie dostało dotacji na sfinalizowanie inwestycji? Bo do tego ta cała polityczna awantura może doprowadzić. Wiadomo, że smoła po gazowa zalegająca na dnie Strugi Darłowskiej jest toksyczna. Jej wydobycia nie mogą się podjąć niewykwalifikowani pracownicy i firma bez odpowiedniego przygotowania. Przechowywanie i unieszkodliwienie tych zanieczyszczeń odbyć się musi pod specjalnym nadzorem specjalistów z zakresu ochrony środowiska.

## Minął tydzień

## ■ Ziemia słupska

**RZĄD WYPŁACI ZALICZKI.** 80-latkowie uprawnieni do odszkodowań za przymusową pracę na rzecz III Rzeszy w lutym dostaną zaliczki. Jeszcze nie wiadomo, jak wysokie one będą. Uprawnione do zaliczek będą osoby po osiemdziesiątym roku życia. Do 11 kwietnia fundacja będzie przyjmować wnioski o odszkodowania. Rada Fundacji Polsko-Niemieckie Pojednanie będzie rozdzielać pieniądze z funduszu odszkodowawczego. Zaliczki, które będą potrącane od odszkodowania, wypłaci polski rząd.

**RANNI W SŁUPSKIM.** W dwóch wypadkach drogowych rany odniosło 7 osób. Ford uderzył w drzewo na prostym odcinku drogi między Polnicą a Człuchowem. Nieprzytomny kierowca przetransportowany został śmigłowcem do słupskiego szpitala. Drugi wypadek miał miejsce w Leśnicach pod Lęborkiem. Studentki politechniki jadące Citroenem z Trójmiasta do Koszalina wpadły w poślizg, po czym nastąpiło zderzenie czołowe z Renault Laguną. Pięciu rannych trafiło do szpitala.

**OSZUST Z NOCLEGOWNI.** Oszust podający się za wolontariusza ze Stowarzyszenia na Rzecz Bezdomnych i Niepełnosprawnych ze Słupska wyłudził pieniądze od łatwowiernych sponsorów. Rafał W. ukradł papier firmowy stowarzyszenia i przygotował prośbę o wsparcie dla słupskiej noclegowni. Sfałszował też podpis przewodniczącej stowarzyszenia. Od jednego ze sponsorów udało mu się wyłudzić 1000 zł. Gdy władze stowarzyszenia zawiadomiły o przestępstwie prokuraturę, za oszusta poręczył Zbór Zielonoświątkowców. Sprawę umorzono. W tym tygodniu sprawa trafiła do prokuratury po raz drugi, bo Rafał W. kontynuował swój proceder.

## ■ Ziemia Koszalińska

**CIĘŻARÓWKA W POKOJU.** Huk obudził mieszkańców Białego Boru. ogromna ciężarówka wpadła w poślizg na oblodzonej szosie, po czym wjechała do środka. Dyrektor Rejonu Dróg Krajowych w Szczecinku stwierdził, że gołoleź pojawiła się tuż przed wypadkiem. Obyło się bez ofiar.

**MASAKRA W SZCZECINKU.** Pijany kierowca potrafił w sobotę trzy młode kobiety, wśród nich była jedna w ciąży. Kierowca uderzył tyłem samochodu w słup latarni, i przodem w ścianę pobliskiego domu. Kobiety nie miały szans uniknąć wypadku, ranne zostały przewiezione do szpitala w Koszalinie.

**NAJLEPSZA W PLEBISCYCI.** W plebiscycie „Eskulap 2000”, zorganizowanym przez Ogólnopolską Sieć Informacji Medycznej zwyciężyła doktor Wiesława Ciszewska. Została uznana najlepszym lekarzem rodzinnym na Pomorzu Zachodnim. Podsumowanie konkursu odbyło się w Warszawie podczas IX Światowego Dnia Chorego.

**POŻAR W BIAŁOGARDZIE.** Ponad 20 mieszkańców kamienicy w Białym Borze przeżyło chwile grozy, w młynie obok wybuchł pożar. Mieszkańcy kamienicy mogli stracić życie. Na szczęście strażacy przyjechali w błyskawicznym tempie a ratowanie budynku przebiegało bardzo sprawnie. Przyczyną pożaru mogły być, według strażaków, prace ekipy spawaczy, prowadzących remont na terenie młyna.

**NAPAD W KOŁOBRZEGU.** Ofiarą napadu rabunkowego w Kołobrzegu został wracający z utargiem kierowca-inkasent hurtowni „Śnieżka”. Kierowca miał w samochodzie 12 tysięcy złotych, napastnicy odjechali jego chłodnią. Pojazd znaleziono wkrótce między osiedlem a centrum miasta.

**ZA POSIADANIE NARKOTYKÓW.** Dwóch mieszkańców Szczecinka zatrzymała policja za posiadanie i handel narkotykami. Łukasz W. oraz Patryk U. rozprowadzali haszysz, marihuanę i amfetaminę również wśród nieletnich. Sąd zastosował w stosunku do zatrzymanych trzymiesięczny areszt.

Joanna Lichacy

Sanepid wycofuje ze sklepów zagrożone produkty

## Salami ptonie a Mamba znika

Sławińska Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna prowadzi wzmożone kontrole sklepów i hurtowni spożywczych na terenie powiatu. Zakaz sprowadzania wołowiny z krajów Unii Europejskiej złamała jedna z hurtowni na terenie Darłowa.

Kontrole sanepidu związane są z zakazem importu zagrożonej chorobą BSE wołowiny z krajów europejskich, a także wycofaniem z handlu towarów, które mogą zawierać żelatynę zawierającą niebezpieczną mączkę mięsnokostną.

Inspektorzy odkryli w jednej z darłowskich hurtowni kielbasę salami sprowadzoną z Niemiec. Ze sprzedaży wycofano w sumie 6 ton kielbasy, dwie tony spalono.

Kielbasę spaliliśmy w bakutilu w Polanowie - informuje Kazimierz Frankenstein, szef sanepidu w Sławnie. - Wyroby mięsne z darłowskiej hurtowni



Nie każde salami jest zagrożone. Sanepid zapewnia, że kielbasy w sklepach na terenie powiatu nie trzeba się obawiać.

Fot. M. Majewska

rozprowadzane były na terenie całego kraju.

Od początku wprowadzenia zakazu sprowadzania mięsa wołowego i jego wyrobów z państw Unii Europejskiej, sanepid w Sławnie ma pełne ręce roboty. - Do skontrolowania mamy ponad 700

obiektów - dodaje K. Frankenstein. - Każdą hurtownię i sklep musimy kontrolować dwa razy.

Oprócz wycofania mięsa wołowego i kielbasy, z półek sklepów powiatu sławińskiego znika rozpuszczalna guma Mamba.

- Do każdego sklepu, gdzie sprzedawana jest guma, piszemy decyzje o wycofaniu jej ze sprzedaży - tłumaczy K. Frankenstein. - Sprzedawcy oddają zwykle towar hurtownikom, ci z kolei przekazują go producentom.

(MM)

Powiat sławiński. Droższe woda i ścieki

## Mniej w portfelach

Mieszkańcy gmin powiatu muszą przygotować się na podwyżki cen za wodę, wywóz śmieci i odprowadzenie ścieków. Jedyne gmina Malechowo oszczędziła swoim miesz-

kańcom nowych wydatków. Z kolei w gminie Postomino nowe stawki, wyższe o 9 proc. od ubiegłorocznych, obowiązują już od 1 stycznia.

W Postominie władze tłumaczą powstanie nowego

cennika opłat za wodę i ścieki koniecznością dostosowania go do wymagań budżetu, w mieście Sławnie wniosek o podwyżkę złożyła dyrekcja Wodociągów i Kanalizacji, tłumacząc ten krok wzro-

stem inflacji i koniecznością płacenia nowego podatku.

- Dotychczas spółki komunalne były zwolnione z płacenia podatku od swoich urządzeń. W tym roku się to zmieniło - wyjaśnia Zbigniew Fijołek, prezes spółki WiK. - W ciągu roku spółka będzie musiała wpłacić ok. 180 tys. zł do budżetu miasta.

Mieszkańcy gminy Postomino za metr sześcienny wody płacą 1,47 zł, za ścieki 1,58 zł. W Sławnie WiK wnioskuje o 18- i 21-procentową podwyżkę ceny wody i ścieków (w zależności od rodzaju odbiorcy).

W Darłowie cena za ścieki pozostanie bez zmian, jednak cena wody pójdzie w górę. Nowe stawki określone będą dopiero po uregulowaniu spraw własnościowych oczyszczalni ścieków. Zgodnie z projektem przygotowanym przez Zarząd Miasta cena 1 m sześciennego wody powinna wynosić 1,80 zł (dotychczas 1,56 zł).

(MM)

## Kronika policyjna

### ■ Człowiek gołębiowi wilkiem

SŁAWNO. Wyjątkowi okrutni złodzieje weszli na teren ogródków działkowych w Sławnie. Oderwali głowy dzie-  
więciu gołębiom, a tułowia zostawili na ziemi. W gołębniku nie został ani jeden żywy ptak. Przedtem, z sąsiedniego gospodarstwa ukradli 7 kur (straty - 70 zł).  
Wszystkie kury zabrali. Z kolejnej altanki ukradli butlę gazową. Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Sławnie podejrzewają, że rzeź gołębi mogła być spowodowana porachunkami pomiędzy zazdrośnymi o swoje stada hodowcami tych ptaków.

(MS)

### ■ Pijany kierowca

PRYZYSTAWY. Czesław W., mieszkaniec Gorzycy uderzył w zaparkowaną na poboczu drogi naczepę. Kierowca został poddany badaniom na zawartość alkoholu, które wykazały 2,29 w pierwszej i 1,55 promila w drugiej próbie. Czesława W. przewieziono do Policyjnej Izby Zatrzymań KPP w Sławnie do wyjaśnienia sprawy.

### ■ Zastosowano dozór

SŁAWNO. Wobec Krzysztofa M. Prokurator Rejonowy w Sławnie zastosował środek zapobiegawczy, jakim jest dozór policyjny. Postawiono mu dwa zarzuty. Włamał się do mieszkania prywatnego, gdzie ukradł dowód osobisty oraz kosmetyki, a także jechał rowerem będąc pod wpływem alkoholu.

### ■ Chłopiec pod kołami

GÓRSKO. Ze złamaną nogą przewieziono do szpitala w miniony poniedziałek 12-letniego Piotra Cz. Chłopiec wybiegł z autobusu wprost pod nadjeżdżający samochód. Dziecko uderzyło w bok pojazdu, a następnie wpadło na maskę i zsunęło się na jezdnię. Zdarzenie miało miejsce na prostym odcinku drogi Górsko-Postomino. U kierowcy nie stwierdzono zawartości alkoholu w krwi.

### ■ Nie tylko papierosy

DARŁOWO. Straty na kwotę 4500 zł poniosła w miniony poniedziałek właścicielka sklepu ogólnospożywczego. Włamanie miało miejsce w Darłowie przy ul. Stodolnianej. Ze sklepu zginęły papierosy, kawa, gumy oraz 25 zł gotówki. Nie znaleziono jeszcze sprawcy włamania.

(ALI)

## Wieści z powiatu

### ■ Przyszłość szpitali

SŁAWNO, DARŁOWO. Starostwo Powiatowe przygotowuje już projekt programu restrukturyzacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sławnie. To wynik rozmów władz powiatu z przedstawicielami Urzędu Marszałkowskiego, którzy zgodzili się na przekazanie szpitala sławińskiego powiatowi. Karol Osowski, wice-marszałek województwa zachodniopomorskiego, wielokrotnie powtarzał podczas spotkania, że oddział wewnętrzny w Darłowie może istnieć wyłącznie w ramach przyszłego szpitala powiatowego. Potwierdził to przedstawiciel Zachodniopomorskiej Regionalnej kasy Chorych.

- Oddział wewnętrzny w Darłowie może mieć kontrakt wyłącznie w ramach całości powiatu sławińskiego - przekonywał Janusz Wojtanowski, z-ca dyrektora ZRKCh. - Dostosowanie ilości łóżek oddziału wewnętrznego w Sławnie i ujęcia w nim Darłowa (razem 40 łóżek), jak wynika z ustaleń Regionalnego Komitetu Sterującego, zabezpiecza potrzeby powiatu i gwarantuje funkcjonowanie oddziału w Darłowie.

Ryszard Pielaszekiewicz, przewodniczący Rady Powiatu Sławińskiego prosił marszałka Osowskiego o przedłużenie kontraktu dla oddziału wewnętrznego w Darłowie na kolejne dwa kwartały. Pozwoliłoby to na przeprowadzenie niezbędnej procedury związanej z przejęciem przez powiat szpitala w Sławnie. Poparł go starosta Henryk Lompert.

- Zamknięcie oddziału jest niemożliwe, bo ani Zarząd Powiatu, ani samorządy darłowskie się na to nie godzą - argumentował starosta. - Nie rozumiem uporu pana marszałka i uważam, że oddział powinien mieć finansowanie przynajmniej na kolejne dwa kwartały.

Na spotkaniu rozmawiano także o programie restrukturyzacji SP ZOZ w Sławnie, przedstawionym przez dyrektora Ryszarda Lisowskiego. Został on krytycznie oceniony przez Andrzeja Wnuka, członka Zarządu Powiatu. - Przedstawiony plan finansowy w rzeczywistości zakłada wydatki większe o ok. 1 mln 400 tys. zł od planowanych przychodów - mówił A. Wnuk. - Niezbędna jest redukcja zatrudnienia i racjonalizacja kosztów. Przejęcie SP ZOZ w Sławnie przez powiat musi być poprzedzone postawieniem w stan likwidacji obecnej struktury tego zakładu. Ta procedura może potrwać do końca roku.

(gam)

## EUROPEJSKI PROGRAM FINANSOWANIA ZAKUPU SAMOCHODÓW NAREZCIE W POLSCE!!!

W Europie od dawna obowiązuje i sprawdza się zasada, że zakup na raty samochodów i innych dóbr jest najtrafniejszą decyzją finansową. Wpływa na to:

- brak skomplikowanych procedur, a co najważniejsze minimalne wpłaty miesięczne,
- możliwość negocjacji pierwszej wpłaty,
- roczne odsetki na poziomie 2% i elastyczny okres spłaty.

Na przykład:

Kwota kredytu na zakup samochodu:	Wysokość spłaty miesięcznie:
30 000,00 zł	od 230,00 zł
40 000,00 zł	od 310,00 zł
50 000,00 zł	od 390,00 zł
60 000,00 zł	od 460,00 zł



FORD • FIAT • OPEL • SKODA • PEUGEOT • HYUNDAI • VOLKSWAGEN • RENAULT • SEAT • TOYOTA

Auto  
PLAN

DT „A. Libera”

Stary Rynek 9/10, CHOJNICE, tel. (052) 397-34-18

Możliwość rezerwacji telefonicznej

R-1679/A/1416

## Wieści z gmin

## ■ Świetlica to dobrodziejstwo

TYCHOWO. Mimo braku pieniędzy prężnie działa świetlica wiejska w Tychowie. Dochód z wszystkich imprez tam organizowanych mieszkańcy przeznaczają na zakup niezbędnego wyposażenia budynku. Najmłodsza społeczność Tychowa też nie ma czasu na nudę. Dzieci ćwiczą, malują, oglądają telewizję, biorą udział w turniejach tenisa stołowego i wielu innych zajęciach sportowych. Ostatnie prace wykonane przez dzieci zostaną wystawione na aukcji, z której pieniądze zostaną przeznaczone na Oddział Onkologii Centrum Zdrowia Dziecka w Warszawie.

- To biedne środowisko. Najważniejsze, że dzieci chcą przychodzić na takie zajęcia i spędzają w świetlicy dużo czasu - twierdzi nauczycielka prowadząca zajęcia z dziećmi.

Co roku organizowane są akcje „Dokarmiamy zwierzęta” oraz „Sprzątanie świata”. W grudniu odbyła się wigilia dla emerytów.

Prężnie działa też w Tychowie Koło Gospodyń Wiejskich: członkinie organizują dyskoteki, zabawy sylwestrowe. Podczas ferii zimowych świetlica była czynna 3 godziny dziennie, a dzieci były pod dobrą opieką.

W najbliższym czasie zorganizowane zostanie powitanie wiosny. Mieszkańcy mają w planach zakupienie komputera na potrzeby dzieci i młodzieży.

Joanna Lichacy

## ■ Groźba likwidacji jednostek OSP

STANIEWICE. 95 tys. z budżetu gminy Postomino dostaną strażacy z jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych. Potrzeby są większe, istnieje nawet możliwość likwidacji kilku jednostek.

Gminny Zarząd OSP zdecydował o podniesieniu stawek za godzinę udziału w akcjach gaśniczych przy pożarach. Za udział w akcji wszyscy strażacy z gminy Postomino dostają po 5 zł za godzinę. Dzieje się tak od 1 stycznia, kiedy to po kilku groźnych ubiegłorocznych pożarach tak postanowiły władze gminy.

- W ślad za tym nie poszło jednak zwiększenie w budżecie pieniędzy przeznaczonych na OSP. Rozważamy zlikwidowanie trzech jednostek OSP - mówi Piotr Grzejszczak z Gminnego Zarządu OSP.

Jednostka ze Staniewic w tym roku obchodzi 55-lecie działalności. Tamtejsze OSP to 15 strażaków i 10 członków drużyny młodzieżowej. Wybrano już nowe władze jednostki i delegata do władz gminnych. Nowym naczelnikiem został Marek Wal.

(MM)

## ■ Czystość z zastrzeżeniami

POWIAT. Czystość wód płynących w wodociągach powiatu sławińskiego jest zadowalająca - tak przynajmniej twierdzi sanepid. Jest jednak parę ujęć, co do których są zastrzeżenia.

- Trochę zmieniły się parametry określające przydatność wody do spożycia - mówi Kazimierz Frankenstein, kierownik Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Sławnie. - Obecnie obowiązują wymagania takie jak w Unii Europejskiej. Niektóre są wyższe, inne niższe od obowiązujących u nas do tej pory, stąd nasze zastrzeżenia.

(jam)

## Nasze sprawy

Sławno. Rodzinna atmosfera blokady

## Polityka na drodze

Nagana i 12 zł do zapłaty - takie sankcje zastosowało Kolegium ds. Wykroczeń wobec trzech obwinionych w sprawie grudniowej blokady drogi E-6 przez sławińskie pielęgniarki.

Skład orzekający, wydając łagodny wyrok, kierował się „sytuacją społeczno-polityczną”, w jakiej doszło do naruszenia prawa.

## Dwie wersje

Policjanci powołani na świadków byli bardzo zgodni w zeznaniach przed kolegium. Rozpoznali trzech obwinionych jako tych, którzy utrudniali im pracę, szarpali, wyzywali funkcjonariuszy i tamowali ruch uliczny.

- Podeszłam do Grzegorza Sz. i powiedziałam mu, że zostałam uderzona w brzuch. Odpowiedział, że podejrzamy do pani redaktor i opowiemy, jak to się stało. Policjanci to usłyszeli i go zwinęli - zeznawała jedna z pielęgniarek.

Z wersją policjantów nie zgadzali się też inni obwinieni.

- Jak to możliwe, że tamowałam ruch, skoro zgarnięto mnie z chodnika? - dopytywał się Ryszard P., kolejny z zatrzymanych podczas blokady.

## Sprawa zahartowania

Z kolei Zbigniew M. musiał tłumaczyć, dlaczego przyszedł obserwować protest pielęgniarek pod wpływem alkoholu.

- Było zimno, więc musiałem się rozgrzać - mówił. - Inni nie byli „wypici”, bo pewnie są ode mnie bardziej zahartowani.



Trudno odpowiedzieć na pytanie, dlaczego akurat trzech mężczyzn obwiniono o tamowanie ruchu podczas grudniowego protestu pielęgniarek.

Fot. Adam Skorupski/Archiwum

- Przecież zdaje pan sobie sprawę, że jak się ma do czynienia ze sprawą polityczną, to lepiej nie pić - strofowali go członkowie składu orzekającego.

Obwinieni powoływali się też na okoliczność łagodzącą, czyli powinowactwo albo znajomość z poturbowanymi siostrami. Jeden z nich jest mężem pielęgniarki, drugi przyjacielem, a trzeci stanął w obronie swojej szwagierki.

## Dlaczego akurat my?

Wielokrotnie z ust obwinionych padało pytanie, dlaczego akurat oni zostali postawieni przed kolegium za tamowanie ruchu, skoro w blokadzie brało udział ponad 100 osób.

- Widocznie te osoby zastosowały się do wezwań policji, a wy nie i utrudnialiście pojedynczo - domniemywał jeden z ławników.

Bogdan P., świadek jednego z obwinionych, przedłożył obdukcję sporządzoną przez lekarza, który stwierdził obrażenia powstałe w wyniku pobicia przez policjantów.

- Dlaczego nie zatrzymaliście tego pana, skoro na pierwszy rzut oka widać, że brał udział w zajściu, bo odniósł obrażenia potwierdzone obdukcją? - pytała funkcjonariuszy Grażyna Antosiewicz, przewodnicząca składu orzekającego.

## Salomonowy wyrok

Ryszard P. stwierdził, że on wraz z dwoma pozostałymi obwinionymi stali się

kozlami ofiarnymi tych dramatycznych wydarzeń. Po prostu „na nich wypadło”, bo wyróżniali się w tłumie.

- Robiłem zdjęcia cały czas stojąc na chodniku - bronił się. - Interweniowałem, gdy zobaczyłem, że moja szwagierka jest całą siłą przyciskana do słupa. Próbowałem też odciągnąć Bogdana P.

Mimo wielu wątpliwości, a może właśnie dlatego, kolegium wydało wyrok kompromisowy. Grzegorz Sz., Zbigniew M. i Ryszard P. zostali przez kolegium upomniani naganą i obciążeni kosztami postępowania (po 12 zł). Mimo że obwinieni nie poczuwają się do winy, żaden z nich nie ma zamiaru się odwoływać.

(gam)

REKLAMA

## RATY DLA KAŻDEGO

- SUPEROKAZJA BEZ ZAŚWIADCZEŃ O ZAROBKACH  
- BEZ PORĘCZYCIELI, MIN. FORMALNOŚCI

U NAS NAJNIŻSZE RATY W KRAJU NP.

10 000,- od 66,30 zł;

25 000,- od 165,74 zł;

100 000 od 662 zł.

REZERWACJE

B.P.H.F. „MECOM”

GDYNIA, ul. Świętojańska 13A/2 (I piętro)

TEL. (058) 661 24 02

SŁUPSK, ul. Kilińskiego 2/3 (II piętro)

TEL. (059) 84 00 904

S-485/A/949

## SPRZEDAŻ MIESZKAŃ

Lokalizacja Osiedle Ujeścisko

- mieszkania o metrażu 80 m<sup>2</sup>

cena 2000 zł/m<sup>2</sup>

termin odbioru koniec lutego 2001 r.

- mieszkania o metrażu od 30 do 80,4 m<sup>2</sup>

cena od 2250 do 2400 zł/m<sup>2</sup>

- garaże podziemne

termin odbioru koniec października 2001 r.

Deweloper Z.U. Hydrogoll Kartuzy  
Biuro w Gdańsku Ujeścisko, ul. tódzka 26, tel./fax (0-58) 304 84 85

## Skład Artykułów Metalowych Budowlanych i Narzędzi

83-400 Kościerzyna, ul. 8 Marca 3-4

EKONOMICZNE, EKOLOGICZNE  
KOTŁY GRZEWCZE „HAJNÓWKA”

spalające odpady, drewno, trociny, słomę, węgiel

• Wodmierze Metron

PROMOCJA

• Śruby i nakrętki  
w klasie 10,9

tel. 058 686-72-90

A-920829

## OKTAN s.c.



## Stacje Paliw

z dostawą do domu  
po konkurencyjnej cenie

83-334 Miechucino

tel. (058) 684-51-21

84-220 Strzebielino

tel. (058) 676 24 84

(058) 676 24 85

76-241 Nowa Dąbrowa

tel. (059) 811-34-78

tel. (059) 811-34-57

R-7472/A/918/A

Plebiscyt sportowy „Dziennika” na najlepszego sportowca powiatu sławińskiego - miejsca 2-5

## Zażarty bój w pierwszej piątce



Anna Chylewska

**Pierwsze miejsce** *Anny Skawińskiej w naszym plebiscycie nie podlega dyskusji. Drugą w rankingu - Annę Chylewską - darłowska kolarka wyprzedziła o ponad 100 punktów. O kolejne miejsca bój był jednak żąarty...*

### Anna Chylewska

Na drugim miejscu uplasowała się młoda warcabistka Anna Chylewska (311 pkt), reprezentująca barwy Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Darłowo. Do jej największych ubiegłorocznych osiągnięć należy zaliczyć zdobycie brązowego medalu w grze błyskawicznej i czwarte miejsce w rozgrywkach normalnym tempem na Młodzieżowych Mistrzostwach Europy w Trieście. Wspólnie ze swoją koleżanką - Sylwią Dęgą - wywalczyły złoty medal drużynowych mistrzostw Polski, które tym razem odbyły się w Sławnie. Była ona również objawieniem Mistrzostw Europy na Ukrainie, gdzie uplasowała się na 12 miejscu. Ostatnio potwierdziła dobrą formę podczas młodzieżowych mistrzostw Polski, zdobywając w klasyfikacji kadetek do lat 16 złoty medal.

### Emilia Skawińska

Trzecią lokatę zajęła druga z darłowskich cyklistek Emilia Skawińska (303 pkt), zdobywczyni trzech medali mistrzostw Polski, trzydziesta w wyścigu indywidualnym na mistrzostwach świata we Francji. Jest ona aktualną mistrzynią Polski Ludowych Zespołów Sportowych. Tytuł ten zdobyła w jeździe indywidualnej podczas mistrzostw Polski odbywających się w Darłowie. Inne najlepsze ubiegłoroczne wyniki to zajęcie 8 miejsca czasówki w Kołobrzegu, 5 miejsca w kryterium ulicznym Kaszuby Tour oraz czołowe lokaty w jeździe na czas w Pucharze Polski. Do sukcesów Emilii należy zaliczyć również wywalczenie brązowego medalu w klasyfikacji junierek w górskich mistrzostwach Polski.

### Kamila Andrzejewska

Czwarte miejsce wywalczyła niezwykle sympatyczna biegaczka z Darłowa Kamila Andrzejewska (205 pkt), triumfatorka biegów Grand Prix o puchar starosty sławińskiego, wielokrotna reprezentant-

ka naszego powiatu w wielu biegach przełajowych i ulicznych na terenie całego kraju. Inne jej sukcesy to zajęcie pierwszej lokaty wśród pań w biegu ulicznym w Okonku, czwarta pozycja w biegu ulicznym w Kołobrzegu, trzecie miejsce w sławińskim Biegu Święców, trzecia lokata w biegu o puchar burmistrza Sianowa i drugie miejsce w II Biegu Europejskim o puchar prezydenta Gdyni.

### Tomasz Kukowski

Miłym zaskoczeniem było zdobycie piątej lokaty przez Tomasza Kukowskiego (180 pkt) z Postomina specjalizującego się w rzadkiej dyscyplinie sportowej, jaką jest żeglarsstwo modeli zdalnie sterowanych radiem. Jego największym ubiegłorocznym sukcesem było zdobycie dwóch tytułów mistrza Polski w klasach F5E oraz FS10. Tomek znalazł się w pierwszym składzie kadry Polski i przygotowuje



Tomasz Kukowski

się do mistrzostw świata. Zwycięzał m.in. na zawodach na Malcie, w Wągrowcu, w Straszęcinie koło

Gniezna. W 1999 roku wywalczył mistrzostwo świata w klasie F5E.

(RL, MM)

REKLAMA



Emilia Skawińska



Kamila Andrzejewska



# ORLEN

Polski Koncern Naftowy ORLEN SA

Regionalne Biuro Handlu Hurtowego i Logistyki w Gdańsku  
tel. (058) 32-32-331, tel./fax (058) 32-32-353

*Naturalne źródło ciepła*



# ekoterm plus

**Autoryzowani dystrybutorzy oleju opałowego:**

Petrol - Nowy Dwór, tel./fax 055 247-26-66

Hurtownia Paliw Maszk - Kościerzyna, tel./fax 058 686-79-17

Malnaft - Malbork, tel./fax 055 272-30-28





## Zapowiedź

## Turniej o puchar wójta gminy

Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Malechowie zapraszają do udziału w otwartym turnieju warcabowym o puchar wójta gminy Malechowo, który odbędzie się w najbliższą niedzielę (18 lutego 2001 r.) w Malechowie. Początek rozgrywek o godz. 10. Wpisowe do turnieju wynosi 1 zł dla dzieci i 5 zł dla dorosłych. Chętni mogą zgłaszać się telefonicznie pod numerem 0-502-319-062 lub przed zawodami w Szkole Podstawowej w Malechowie.

(RL)

REKLAMA

**„DAWID”** FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWA

Drzwi harmonijkowe  
Kartony i opakowania z tekstury  
Rawy foliowe  
Worki na śmieci  
Tworzywa sztuczne  
Karnisze drewniane  
Karnisze plastikowe  
Żabki do karniszy  
Kółka do karniszy

ul. OSIEDLE MŁODYCH 15  
89-530 ŚLIWICE  
tel. (052) 334-01-90  
fax (052) 33-40-208

R-1583/A/1416

**TARTAK**  
PUHP „JOLTEX” s.c. J.J. Gołusiński

- tarcica iglasta - sucha i mokra
- tarcica liściasta - sucha i mokra
- tarcica budowlana:  
- krawędziaki, łaty, belki, deski szalunkowe
- więźby dachowe

KONKURENCYJNE  
**CENY!**

Tartak Lniano, ul. Kościelna, tel./fax (052) 33-23-067, tel. (052) 562-79-68  
Skład drewna - Bydgoszcz, ul. Toruńska 300, tel./fax (052) 362-91-53

R-1370/A/1416

**JAPPARTS s.c.**

części  
do samochodów  
**JAPŃSKICH,  
HYUNDAI i DAEWOO**

• EKSPLOATACYJNE • BLACHARSKIE •

**80-465 Gdańsk-Zaspa,  
ul. Hynka 21 paw. 5a  
tel./fax 058 344-34-52  
tel./fax 058 344-34-53**

**81-356 Gdynia  
ul. Starowiejska 52  
tel./fax 058 661-29-20**

• SPRZEDAŻ WYSYŁKOWA •

R-1226/A/975

Amatorskie ligi - piłka nożna, siatkówka, koszykówka

## Sportowe niespodzianki

W amatorskiej lidze koszykówki doszło do dwóch niespodzianek, w lidze piłki nożnej o przetrwanie walczyły drużyny z końca tabeli, a w lidze siatkarskiej darłowskie drużyny umocniły się na pozycjach liderów.

## Koszykówka

Po zakończeniu pierwszej rundy rozgrywek na czele tabeli znajduje się zespół Czterdziestolatków, który w ostatniej kolejce, grając w osłabionym składzie, uległ niespodziewanie drużynie Zasadniczych Szkół Agrotechnicznych 47:56. Najwięcej punktów dla zwycięzców uzyskał Dawid Lewandowski (19), a dla pokonanych Maciej Wojciechowski (również 19 punktów). Do dużej niespodzianki doszło w drugim spotkaniu, w którym FC Kiepscy pokonali uczniów z LO 57:54. W drużynie Liceum najlepiej zaprezentował się Piotr Ciesielski, zdobywca 27 punktów, a w zespole FC Kiepscy najlepszy był Michał Szarek (22 punkty).

## Tabela po I rundzie

1. Czterdziestolatki	6	11	340:284
2. Rolmont	6	11	535:195
3. ZSA	6	9	275:267
4. Milenium	6	9	281:351
5. Korniki Darłowo	6	8	240:319
6. FC Kiepscy	6	7	253:411
7. LO	6	7	281:380

W tabeli najlepszych snajperów na pierwszym miejscu znajduje się Kuba Nagórski (Rolmont) - 179 punktów. Drugą lokatę zajmuje Piotr Ciesielski (LO) - 136 punktów, a trzeci jest Dawid Lewandowski (ZSA) - 86 punktów.

## Piłka nożna

W najciekawszych meczach grupy A, Lech po zaciętej i wyrównanej walce zremisował z drużyną Broadwayu 3:3, a Marabuty bez problemu pokonały ekipę LO 10:3. Z turnieju wycofano zespół Albatrosów, który po raz drugi nie stawiał się na mecz w wyznaczonym terminie. Natomiast w grupie B zacięty bój stoczyły drużyny zamykające tabelę. Lepsze w tym meczu okazały się Korniki, wygrywając z Baku Baku 5:3. Z meczu na mecz coraz lepiej prezentuje się zespół Poldanu. Praktycznie ma on już zapewnione miej-

sce w play off i na pewno będzie walczył o czołowe miejsce w końcowej klasyfikacji. W pozostałych spotkaniach uzyskano następujące wyniki:

## Grupa A

HSV - Albatrosy	3:0	vo
Absolwenci - Hamburg	2:11	
Janiewice - Broadway	2:1	

## Tabela grupy A

1. Rzeźnicy	14	39	123:24
2. Marabuty	16	33	78:43
3. Broadway	16	29	51:52
4. LO	16	26	57:60
5. Lech	13	25	53:37
6. Janiewice	15	23	39:49
7. Hamburg	15	22	54:46
8. HSV	15	13	34:66
9. Absolwenci	15	8	35:109

W tabeli uwzględniono walkowery dla wszystkich zespołów nad drużyną Albatrosów.

## Grupa B

Aral Gool - 10,5	9:3
Poldan - Prima	8:2
Premium - Old Boys	4:2

## Tabela

1. Aral Gool	14	39	109:38
2. Poldan	14	29	83:40
3. Premium	13	28	63:37
4. Osiedle	12	25	79:41
5. Old Boys	14	18	45:56
6. 10,5	12	17	51:52
7. Prima	13	9	44:80
8. Korniki	13	6	31:107
9. Baku Baku	13	3	26:80

W tabeli najlepszych strzelców prowadzi Maciej Wojciechowski (Rzeźnicy) - 38 goli.

Drugie miejsce zajmuje Grzegorz Duda (Aral Gool) - 32 bramki, a trzeci jest Piotr

REKLAMA

**MAGNETYZM  
OFERTY 2  
PEUGEOT**

www.peugeot.com.pl

**INTERVAPPO**  
80-761 Gdańsk, ul. Reduta Żbik 5, tel./fax 305 71 66+69

PEUGEOT. ZAPROJEKTOWANY, BY CIESZYĆ.

**REWELACYJNE CENY SAMOCHODÓW\* SPOTĘGOWAŁY MAGNETYZM OFERTY PEUGEOT.**

Peugeot 206 - od 31.990 zł,  
Peugeot 306 - od 37.990 zł,  
Peugeot 406 - od 55.900 zł,  
Peugeot Partner (5-miejsc.) - od 35.990 zł\*\*, Peugeot Partner (2-miejsc.) - od 30.990 zł\*\*, Peugeot Boxer - od 49.990 zł\*\*.

Śpiesz do salonu - liczba aut objętych promocją jest ograniczona!  
\* dotyczy roku produkcji 2000 \*\* bez VAT

**PEUGEOT**



Marabuty. Stoją od lewej: Grzegorz Rek, Zbigniew Dankowski, Piotr Borowiec, Dariusz Woroniecki. U dołu od lewej: Szczepan Górski, Dariusz Macurek i Krzysztof Macurek.

Fot. R. Lauren

Bartkiewicz z dorobkiem 28 bramek.

## Siatkówka

W ostatnich spotkaniach bezproblemowe zwycięstwa odniosły zespoły z Darłowa. Lotnik pokonał Straż Pożarną 3:0, a Dinozaury w tym samym stosunku wygrały z Jarosławcem. W trzecim meczu Postomino zanotowało sukces nad drużyną z Ostrowca 3:1.

## Tabela po 13 kolejce

1. Dinozaury Darłowo	12:1	24	36:6
2. Lotnik Darłowo	11:1	22	33:1
3. Belfer Truck	8:5	21	26:19
4. Olszewski i Synowie	8:4	20	29:14
5. ZŁ St. Mszczaka	7:6	20	27:20
6. Postomino	7:6	20	25:22
7. Straż Pożarna	7:5	19	23:20
8. Ostrowiec	3:10	14	11:33
9. Jarosławiec	2:11	14	8:33

W tabeli uwzględniono walkowery dla wszystkich zespołów nad drużyną ZSA. (RL)

**BALEXMETAL**

Balex Metal spółka z o.o. Bolszewo, ul. Wejherowska 12 C  
tel. /0 58/ 778 44 63, fax /0 58/ 778 44 88  
e-mail: balex@balex.com.pl

Oddział Gdańsk ul. Grunwaldzka 244, tel./fax /0 58/ 344 74 90  
Oddział Słupsk ul. Dwernickiego 21, tel./fax /0 59/ 842 81 31

Zachodnie blachy ocynkowane 0,5 mm

blacha trapezowa 18 **12,95 zł**blacha płaska **11,57 zł**

cena netto m2 powierzchni kryjącej; VAT 7%

S-45/B/948